
平成 26 年 10 月 7 日 

お客様各位 

株式会社ＵＳＥＮ 

                                                                                                              

『Sound Design for OFFICE』早朝設備メンテナンスのお知らせ 

 

拝啓  

日頃より、弊社サービスをご利用いただきまして、誠に有難うございます。 

 

株式会社 USEN（以下、USEN）では、 

10 月 28 日早朝、USEN が運営する有線音楽放送サービスの品質向上に向けて放送設備の

メンテナンスを実施させていただきます。 

これに伴い、下記の日時において最大 30 分間放送が休止致します。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

なお、本メンテナンスに伴う設定変更等は必要ございません。 

万が一、放送が通常通り開始されない場合には、チューナーの電源を一度お切りいただき、

再度、電源を入れて放送が開始されるのを確認していただくようお願い致します。 

 

USEN では、これからもより良質な番組をお客様にお届けするため、サービスの拡充を図

って参ります。今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 

                     記 

■実施日時 

平成 26 年 10 月 28 日（火） AM3:00～AM4：00（最大 30 分間の放送休止） 

 

■対象 

「NTT 西日本フレッツ光プレミアム」、または「B フレッツ」回線をご利用中のお客様 

（NTT 西日本フレッツ光ネクスト回線をご利用中のお客様には影響ありません） 

 

■お問い合わせ先 

USEN インフォメーションセンター 

電話番号：0120-117-440（無料） 受付時間：9:00～22:30（年中無休） 

※上記の番号がご利用頂けない場合は 03-5548-2006 へおかけください（有料） 

※電話番号はおかけ間違いのないようご注意ください。 

以上 


